SUTARTIES KAINA, KAINODAROS TAISYKLĖS IR ATSISKAITYMO TVARKA
[bookmark: _Hlk159239431]4.1. Ši Sutartis yra fiksuotos kainos sutartis. Pradinė Sutarties vertė (ji yra lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM)) ir Sutartyje nurodytų Paslaugų kaina yra 1 280,00 Eur (vienas tūkstantis du šimtai aštuoniasdešimt eurų) be PVM, PVM (21 %) sudaro 268,80 Eur (du šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai 80 ct), 1 548,80 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai 80 ct) su PVM (toliau – Sutarties kaina arba Paslaugų kaina). 
4.2. Sutarties kaina, nurodyta šios Sutarties 4.1 punkte, yra galutinė ir apima visas tiesiogines ir netiesiogines su Paslaugų teikimu susijusias išlaidas.. Teikėjas neturi teisės reikalauti padengti jokių išlaidų, viršijančių Sutarties 4.1 punkte nurodytą Paslaugų kainą.